
 

Seznam věcí pro 1. ročník: 

 

- bačkory na přezutí s plnou patou (podepsané) 

- látkový sáček na bačkory (podepsané) 

- látkový sáček na cvičební úbor (podepsané) 

- oblečení na TV (sportovní obuv se světlou podrážkou, tričko, kraťasy, tepláky, švihadlo) 

- stíratelná tabulka A4, fixy na tabulku (podepsané), hadřík 

- obaly na sešity a učebnice (nákup až v září – dle velikosti) 

- zásobník na písmenka (podepsané) 

- převlečení na VV (podepsané) 

- plastový kelímek na vodu (podepsané) 

- štětce kulaté – slabší a silnější (podepsané) 

- štětce ploché – slabší a silnější (podepsané) 

- nůžky se zaoblenou špičkou (podepsané) 

- temperové barvy, vodové barvy, voskovky, 2x lepidlo  (tuhé v tyčce – jedno dát do penálu), modelovací 

hmota, igelit na lavici, savý hadřík (vše podepsané) 

- kapsář – k upevnění na lavici nejlépe přezka 

- penál – 3 tužky č. 2, pastelky (nejlépe silné trojhranné), guma, ořezávátko (nejlépe se zásobníkem) 

- svačinový box a ubrousek 

- látkový sáček na matematické kostičky – až dostanou děti domů kostičky k podpisu 

 

Další potřebné věci bude zajišťovat třídní učitelka ve spolupráci s Vámi. 

školní pomůcky (pracovní sešity, barevné papíry, čtvrtky, náčrtníky)   

 razítko, chlubníček, desky s drukem na pomůcky 

VYBÍRAT 700,- Kč budeme hned první týden v září – vyúčtování do konce září 

KONTAKTY  

Kontakt na školu:   ZŠ, Česká 354, Liberec 25, PSČ 463 12 

                                                      Tel.: 485 130 357 ,  e-mail: 22@zs-vesec.cz , www. zs- vesec.cz 

Ředitelka školy:  Mgr. Štěpánka Vozková  

Zástupkyně školy pro 1. stupeň: Mgr. Kateřina Rožcová 

Zástupkyně školy pro 2. stupeň: Mgr. Sabina Jonášová Čižiková 

Výchovný poradce pro 1. stupeň: Mgr. Kateřina Rožcová  

Vedoucí vychovatelka: Renata Melzerová 

Hospodářka školy: Zlata Majerová (tel. 485 130 357) 

Vedoucí stravování: Ludmila Slezáková (tel. 485 130 493)  

 

 

 

 

 

mailto:22@zs-vesec.cz


PŘEHLED ZVONĚNÍ : 

Ranní družina od 6:00 (příchod do 7:15) 

Otevření školy: 7:35  

Děti přicházejí do školy nejdéle v 7:40 hod., aby se stačily přezout, dojít do třídy a připravit na vyučování 

                                    

 1. vyučovací hodina     7:55 - 8:40 

 2. vyučovací hodina     8:50 - 9:35 

 3. vyučovací hodina     9:55 - 10:40 

 4. vyučovací hodina   10:50 - 11:35 

 5. vyučovací hodina   11:45 - 12:30 

      

 

 

 

 

 


